
Mannschaftswertung
Ortsbauernverband  Simmershausen   
Johannes Rose 70 Ringe

1.  PLatz Carstens Rose 67 Ringe

Herbert Rühl 65 Ringe

Andreas Jaeger 68 Ringe

Mannschaftsergebnis 270 Ringe

Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 2
Martin Trost 57 Ringe

2.  PLatz Patrick Kleist 66 Ringe

Sascha Schweinsberg 72 Ringe

Andreas Franz 68 Ringe

Mannschaftsergebnis 263 Ringe

Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 1
Matthias Peter 66 Ringe

3.  PLatz Carstens Hußmann 57 Ringe

Boris Preßler 79 Ringe

Gerhard Preßler 50 Ringe

Mannschaftsergebnis 252 Ringe

Vfl Simmershausen Alte Herren 2
Achim Hoppmann 49 Ringe

4.  PLatz Matthias Steger 60 Ringe

Andreas Schaumburg 70 Ringe

Felix Franz 66 Ringe

Mannschaftsergebnis 245 Ringe

TV Simmershausen Musikzug 
Alexander Knauf 55 Ringe

5.  PLatz Kim-Andre Heckmann 82 Ringe

Michael Brüßler 72 Ringe

Martin Gundlach 35 Ringe

Mannschaftsergebnis 244 Ringe

Vfl Simmershausen Alte Herren 1
Sven Mrugalla 67 Ringe

6.  PLatz Sven Krönert 61 Ringe

Jens Kunz 70 Ringe

Frank Heidenreich 38 Ringe

Mannschaftsergebnis 236 Ringe
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DRK Simmershausen Mixed
Nico Schneider 61 Ringe

7.  PLatz Maximilian Westermann 80 Ringe

Danny Donner 35 Ringe

Astrid Jütte - Boakye 59 Ringe

Mannschaftsergebnis 235 Ringe

Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 3
Jörg Peters 60 Ringe

8.  PLatz Sascha Höhmann 56 Ringe

Julia Ullrich 63 Ringe

Christopher Mayer 24 Ringe

Mannschaftsergebnis 203 Ringe

Vfl Simmershausen Alte Herren 3
Pascal Heidenreich 58 Ringe

9.  PLatz Stefan Formella 64 Ringe

Lars Müller 41 Ringe

Michael Anthes 23 Ringe

Mannschaftsergebnis 186 Ringe

Vfl Simmershausen Alte Herren 4
Sandra Steger 56 Ringe

10.  PLatz Daniel Daum 62 Ringe

Harry Sebera 57 Ringe

Mannschaftsergebnis 175 Ringe

DRK Simmershausen Senioren
Günter Gunkel 57 Ringe

11.  PLatz Walther Oswald 19 Ringe

Norbert Sauerland 44 Ringe

Siegfried Reinhardt 36 Ringe

Mannschaftsergebnis 156 Ringe



Damen Mannschaftswertung
VfL Simmershausen Abt. Volleyball 1
Fatima Nawid 69 Ringe

1.  PLatz Judith Netzker 60 Ringe

Nicole Hess 66 Ringe

Ulrike Daum 69 Ringe

Mannschaftsergebnis 264 Ringe

TV Simmershausen Musikzug Damen
Charina Brüßler 64 Ringe

2.  PLatz Ellen Mews 71 Ringe

Edith Eberhardt 64 Ringe

Alexandra Sauerland 52 Ringe

Mannschaftsergebnis 251 Ringe

TV Simmershausen Jazz-Gymnastik
Hilde Lange 63 Ringe

3.  PLatz Manuela Heinemann 69 Ringe

Gisela Ortwein 71 Ringe

Andrea Alescio 47 Ringe

Mannschaftsergebnis 250 Ringe

VfL Simmershausen Damen
Veronika Kunz 64 Ringe

4.  PLatz Mona Hartung 65 Ringe

Êlwira Mrugalla 63 Ringe

Jana Hoppmann 54 Ringe

Mannschaftsergebnis 246 Ringe

VfL Simmershausen Abt. Volleyball 2
Daniela Dehler 50 Ringe

5.  PLatz Claudia Struppert 71 Ringe

Sabina Molling 53 Ringe

Monica Klusmann 68 Ringe

Mannschaftsergebnis 242 Ringe

DRK Simmershausen Damen
Sarah Reitmeyer 68 Ringe

6.  PLatz Renate Seidel 42 Ringe

Annika Hofacker 65 Ringe

Katharina Donner 66 Ringe

Mannschaftsergebnis 241 Ringe

Freiwillige Feuerwehr Simmershausen Damen
Beate Peter 47 Ringe

7.  PLatz Carmen Schweinsberg 67 Ringe

Jacqueline Siebert 48 Ringe

Antja Brand 61 Ringe

Mannschaftsergebnis 223 Ringe



Wanderpokal der Gemeinde Fuldatal
Platz Verein Ergebnis Ergebnis

1 Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 1 34 Ringe

2 Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 3 33 Ringe

3 TV Simmershausen Musikzug Damen 32 Ringe

VfL Simmershausen Damen 32 Ringe

5 Vfl Simmershausen Alte Herren 2 31 Ringe

6 Vfl Simmershausen Abt. Volleyball 2 30 Ringe

TV Simmershausen Musikzug 30 Ringe

Vfl Simmershausen Alte Herren 1 30 Ringe

9 TV Simmershausen Jazz-Gymnastik 28 Ringe

Ortsbauernverband  Simmershausen   28 Ringe

Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 2 28 Ringe

Vfl Simmershausen Abt. Volleyball 1 28 Ringe

13 Deutsches Rotes Kreuz Simmershausen Damen 27 Ringe

Vfl Simmershausen Alte Herren 3 27 Ringe

15 Deutsches Rotes Kreuz Simmershausen Senioren 26 Ringe

16 Freiwillige Feuerwehr Simmershausen Damen 21 Ringe

17 Vfl Simmershausen Alte Herren 4 18 Ringe

18 Deutsches Rotes Kreuz Simmershausen Mixed 17 Ringe



Platz Ergebnis

1 Kim-Andre Heckmann 82

2 Maximilian Westermann 80

3 Boris Preßler 79

4 Sascha Schweinsberg 72

Michael Brüßler 72

6 Johannes Rose 70

Andreas Schaumburg 70

Jens Kunz 70

9 Andreas Jaeger 68

Andreas Franz 68

11 Carstens Rose 67

Sven Mrugalla 67

13 Patrick Kleist 66

Matthias Peter 66

Felix Franz 66

16 Herbert Rühl 65

17 Stefan Formella 64

18 Daniel Daum 62

19 Sven Krönert 61

Nico Schneider 61

21 Matthias Steger 60

Jörg Peters 60

23 Pascal Heidenreich 58

24 Martin Trost 57

Carstens Hußmann 57

Harry Sebera 57

Günter Gunkel 57

28 Sascha Höhmann 56

29 Alexander Knauf 55

30 Gerhard Preßler 50

31 Achim Hoppmann 49

32 Norbert Sauerland 44

33 Lars Müller 41

34 Frank Heidenreich 38

35 Siegfried Reinhardt 36

36 Martin Gundlach 35

Danny Donner 35

38 Christopher Mayer 24

39 Michael Anthes 23

40 Walther Oswald 19

Einzelwertung Herren
Name



Platz Ergebnis

1 Claudia Struppert 71

2 Ellen Mews 71

3 Gisela Ortwein 71

4 Fatima Nawid 69

Ulrike Daum 69

Manuela Heinemann 69

7 Monica Klusmann 68

Sarah Reitmeyer 68

9 Carmen Schweinsberg 67

10 Nicole Hess 66

Katharina Donner 66

12 Mona Hartung 65

Annika Hofacker 65

14 Charina Brüßler 64

Edith Eberhardt 64

Veronika Kunz 64

17 Hilde Lange 63

Êlwira Mrugalla 63

Julia Ullrich 63

20 Antja Brand 61

21 Judith Netzker 60

22 Astrid Jütte - Boakye 59

23 Sandra Steger 56

24 Jana Hoppmann 54

25 Sabina Molling 53

26 Alexandra Sauerland 52

27 Daniela Dehler 50

28 Jacqueline Siebert 48

29 Andrea Alescio 47

Beate Peter 47

31 Renate Seidel 42

Boris Preßler
Volksschützenkönig

Einzelwertung Damen
Name


